
MEDLEMSOVERSIKT TOSV

pr. 01. august 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

A B C D E F G

Medlemsoversikt Tverrfaglig Opplæringskontor i Øst-Finnmark

Pr. 1. august 2022

Orgnr. Firmanavn Adresse Kontakperson Epost Telefon

1 970075534 Andersens Håndtverktjenester as Nelly Lundsvei 21, 9912 Hesseng Stig Andersen stigyngveandersen@icloud.com 92617807

2 991324054 Arktisk bygg as Skogholtet6,9800 Vadsø Erland Erlandsen post@arktiskbygg.no 41303356
3 940283280 Autosalg Hermandalsgate 1, 9800 Vadsø Alf Helge Bernhardsen alf@autosalg-as.no 90588649

4 985198292 Avinor AS, Kirkenes lufthavn Høybuktmoen, 9912 Hesseng Lars Paulsen lars.paulsen@avinor.no 91330273

5 967072745 Barel AS Havneveien 8, 9900 Kirkenes Kristin Tharaldsen Kristin@barel.no 958 47 818

6 920251110 Barents Byggconsult as Kielland Torkildsens gt 1 Dani Storbakk dani@bbcon.no 91804952

7 976085817 Barentssekretariatet 9915 Kirkenes Marit Jakobsen marit@barents.no 99309688

8 998822947 Beddari bygg Nilsrud, Svanvik Roger Beddari roger.beddari@blabolig.no 95993666

9 983167640 Bil og Dekkservice as Tunellveien 4a, 9912 Hesseng Stein Johnsen st-johns@online.no 95035206/78998893

10 920167381 Bilbyen skadesenter Svingen, 9810 Vestre Jakobselv Sten Johnsen vadso@bilbyenskade.no 90113299

11 982210445 Bilhuset AS Bjerkengveien 2, 9910 Bjørnevatn Bjørn Wiggo Shcistad Bilh-as@online.no 78970760

12 943672520 Bjørn Bygg As Hans Veggersvei 10,9900 Kikenes Jan-Egil Blix Jan-Egil.Blix@bjorn.no 92655467

13 990797404 Bjørnevatn bygg as Tunstadbakken 31 a 9900 Kirkenes Herbjørn Randa he-rand@online.no 91769491

14 991380426 Blomsterspiren AS Dr. Wessels gate 12, 9900 KIRKENES Sølvi Osima spirenas@outlook.com 78991730

15 994327380 Boble glass Sapmi Park Tonje Tunold bobleglass@gmail.com 95791331

16 974208849 Boreal Buss AS avd Kirkenes Hessengveien 7, 9912 Hesseng Joakim Hauglid Karikoski joakim.hauglid.karikoski@boreal.no 98846577/46908228

17 974886251 Boreal Buss avd Lakselv 9700 Lakselv Joakim Hauglid Karikoski/Hjalmar Hansen

18 993026352 Bulder verksted Polmakveien 76, 9845 Tana Viggo Klausen viggo.klaussen@bulder.no 91916607

19 891488742 Byens Fargeklatt Strandgata 4, 9800 Vadsø Marju Ballo info@byensfargeklatt.no 93034620

20 997110927 Bygg og Malermesteren AS Rådhusplassen 1, 9900 Kirkenes Trond Johansen trond@byggogmal.as 95035190

21 997869915 Bygg og maskintjenster As (BMT) Christain Ankersvei 8, 9910 Bjvatn Espen Mortensen post@bmtjenester-as.no 95993709

22 913916859 Elkjøp Kirkenes Verksveien 1,9900 Kirkenes Kenneth Antonsen storemanager.kirkenes@elkjop.no 40221310

23 987553014 Europris Kirkenes AS Smiveien 4, 9900 Kirkenes Vigdis Johansen vigdis.johansen@europris.no 78993855

24 989087711 Fagtømrer G. Hallen 9925 Svanvik Gaute Hallen gautehallen@hotmail.com 91539006

25 918921907 FAH Bygg as Rundvannet Elvenes,9900 Kirkenes Frank Andre Hjelm fahjelm@gmail.com 91768507

26 966348348 Figenschou Elektro AS Fritjof Nansensgate 2, 9900 Kirkenes Bengt Fagervik bf-figen@online.no 90841215

27 984000049 Finnmark Politidistrikt Postboks 501. Rådhussvingen 1 9900 Vanja Berg Jensen vanja.berg.jensen@politiet.no 78972000

28 980440044 Fiskebeck Håndverk AS Hans Væggers vei 18, 9900 Kirkenes Stein Are Ulvang steinare@fiskebeck.no 78993550/95882669

29 912529185 FIXIT Frisør Oscarsgate 3, 9800 Vadsø Line Beathe Moe post@fixit-frisor.no 46655527

30 985834210 FRETEX Pasvikveien 2, 9900 Kirkenes Jørn Hagdahl jorn.hagdahl@fretex.no 45253117

31 912550451 Frisørstua as Storgt.18 9800 Vadsø Ann Kristin Hegge Aune-Henriksenpost@frisorstua.no 92983170

32 975988910 Frode Utsi Grenveien 18, 9945 Tana Tove Juliane Utsi post@frode-utsi.no 78925250

33 967311014 Fylkesmannen i Finnmark Statens Hus, Damsveien 1 Monica Jonassen fmfimjo@fylkesmannen.no 78950571

34 952391992 GK-Inneklima Hans Væggersvei 10, 9900 Kirkenes Runar Jerijervi runar.jerijervi@gk.no 95247958

35 812739492 HA 1 Bolig AS Myrullsvingen 1c, 9912 Hesseng Hans Christer Hansen hans@ha1bolig.no 48 138 950

36 914320453 Haneseth Kirkenes AS Hessengveien 5, 9912 Hesseng Ådne H. Jenssen adne.jenssen@haneseth.no 94168319

37 927026732 Haneseth Varanger AS Hessengveien 5, 9912 Hesseng Ådne H. Jenssen adne.jenssen@haneseth.no 94168319

38 917630747 Harila as Vestre Jakobselv John Richart Sand john.rikard.sand@harila.no 90665614

39 965445439 Harila Vadsø (gamle Varanger Auto) Tanaveien 8, Box 48, 9800 Vadsø Trond A Pedersen trond.a.pedersen@moller.no 97787111/78955900

40 918177833 Helse Nord IKT Forskningsparken, Breivika, Sykehusveien 23, 9019 TromsøTormod Buvoll tormod.andre.bruvoll@hnikt.no 45247471

41 974526689 Hurtigruten pluss AS Havneveien 5 , 9900 Kirkenes Linn Smith linn.gronlie.smith@hurtigruten.com 97057030

42 930584819 Hydraulikk Finnmark AS Samfunnsgata 6, 9980 Berlevåg Håvard Stensvold havard@hydraulikkfinnmark.no 40406941

43 974272377 Høyer salong Pasvikveien 26, 9900 Kirkenes Terje Oshaug post@hoyerssalong.no 78992191/48153911

44 993129038 JSI Installasjon AS Fyllingsveien 6, 9900 Kirkenes John Mudenia jm@jsi-installasjon.no 90600117

45 941982824 Kimek AS PB 34, 9915 Kirkenes Trine Skårvik tsk@kimek.com 78977100

46 974483661 Kirkenes Bad og Kjøkken Johan Knudtzens gate 8, 9900 Kirkenes Tor Johnny Jensen tor-jonny@kbk.as 48197952

47 967066699 Kirkenes Bil AS Arbeidergt. 2,Pb 164,9900 Kirkenes Yngve Labahå Yngve.labaha@moller.no 78970100 /97723456

48 818789092 Kirkenes Storkjøkken as Pb 28 9915 Kirkenes Else Matie Sæbø Else.Saebo@kirkenesstorkjokken.no 41200037

49 978605516 Kirkenes transportsentral AS Fyllingsveien 13, 9900 Kirkenes Tore F Nilsen tfn@kts.as 90985025

50 983228895 Kirkenes Trelast as Johan Knudtzens gate 25, 9900 Kirkenes Mads Blix Iversen mbi@monter.kirkenes.no 95825014

51 964045658 Kjøllefjord Autosenter as Breivika, 9790 Kjøllefjord Roy Bjørnar Angell kjauto@online.no 91151900

52 974748401 Kriminalomsorgen Vadsø Fengsel/ Dr. Skogsholmsgt 2, 9800 Vadsø Roald Nilsen roald.nilsen@kriminalomsorg.no 78941100

53 92427538 Lillevik Frisør Strandgata 1a, 9800 Vadsø Iris Lillevik i.j.lillevik@hotmail.com 40084998

54 881483432 Malerguttan as Strandgata 2, 9800 Vadsø Cato Bakken Cato@malerguttan.no 95870388

55 974800748 Marits Blomsterverksted Kirkegt 20, 9800 Vadsø Marit Enochsen Pedersen marits.blomsterverksted@interflora.no 97689505

56 995379864 Mester Bygg Kirkenes AS Vigørveien 9, 9912 Hesseng Vegar Hansen mesterbygg.kirkenes@gmail.com 47660716

57 974431327 MIETINEN as Rådhusgata 6, 9800 Vadsø Kjell Mietinen post@mietinen.no 99559362

58 979705778 Mikkola Ventilasjon-og Blikkenslager Tippenveien 1, 9900 Kirkenes Jari Mikkola mikkola@online.no 41544338

59 912797112 Narvesen Kirkenes Dr. Wesselsgt 19, 9900 Kirkenes Halvar Karikoski nkj0669@narvesen.no 98569616

60 995941570 Narvesen Kirkenes  Lufthavn Narvesen, 9912 Hesseng Ased Jaferi nkj0685@narvesen.no

61 974374315 Nordvent Hans Væggers vei 10, 9900 Kirkenes Thor Morten Bråteng thor@nordvent.no 78992110

62 946653098 Norvakt AS Fyllingveien 4, 9900 Kikrenes Edmund Hegstad post@norvaktkirkenes.no 78992280

63 919833750 Norway Catch as Storgt. 4 9900 Kirkenes Kent T Jensen ktjensen72@hotmail.com 41755321

64 992289171 Pasvik Turist Pb 157, 9915 Kirkenes Monika Raab monika@pasvikturist.no 78995080/41544346

65 952648489 Pedersen Elektro AS Hans Væggersvei 17, 9900 Kirkenes Jan Kyrre Pedersen pedele@online.no 47526515

66 964754780 ProData AS Havneveien 1, 9900 Kirkenes Mats Indbjør mi@prodata.as 46444445

67 925747297 R&R Byggervice Bieskkangeaidnu 243, 9730 Karasjok Per Ole Romsdal per.ole@rrbyggservice.no 90149830

68 918661727 Recover Nordic AS Hans Veggervei 15, 9900 Kirkenes Trond Even Borch trond.even.borch@recover.no

69 954306445 Rekord Bygg AS Engstien 6, 9800 Vadsø Jørn K.Bakk post@rekordbygg.no 92690141/78953683

70 970991654 RiBaGo as PB 260, 9915 Kirkenes Torill Sesseng ribago@online.no 78993482

71 989567128 Rørguttan AS Tanaveien 14, Box 48, 9800 Vadsø Allan Bakken post@rorguttan.no 78953910

72 989894420 Salong 16 Parkveien 9, 9900 Kirkenes Mette Johansen johansenmette@live.no 78992567

73 919859717 Sandnes Auto AS Boks 83, 9916 Hesseng Terje Johansen Terje.johansen@kirkenes.toyota.no 78973700

74 971102837 Scanvulk AS Kaisvingen 4, 9900 Kirkenes Terje Hansen terje@scanvulk.no 91810596

75 884698022 Selfors Installasjon AS Hans Væggersvei 16, 9900 Kikrkenes Asbjørn Sandnes as@selfors.as 99269806

76 984705239 Signal as Fyllimgsveien 5, 9901 kirkenes Ulf Morten K. Nilsen ulf.morten.nilsen@signal.no 91118241

77 916425023 Sundquist Langfjorveien 62, 9910 Bjørnevatn Hauk Emanuelsen Thyes (FLED)post@sundquist.no 78970550

78 916928068 Sydvaranger Drift Sydvaranger industriområde,9900 KirkenesMarius Aaen Svendsen mas@sydvaranger.com 92962161

79 981117824 Sør-Varanger bilteknikk E.K.Andersonsvei 3, 9912 Hesseng Stig Hjelm stig@bilteknikk.no 78993358

80 942110286 Sør-Varanger kommune Boks 406, 9915 Kirkenes Line Kristoffersen Line.Kristoffersen@sor-varanger.kommune.no 78977466

81 971583436 T. Seyffarth EFTF AS Hans Væggers vei 11, 9900 Kirkenes Kjell Aleksandersen kjell@tse.as 78972150/95816445
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82 996136442 Tana Installasjon Ringveie 4, 9845 Tana Ulf Børre Hansen post@tanainstallasjon.no 91109900/97091002

83 856839532 Thermo Glass Fyllingsveien 19,9900 Kirkenes/ Betongveien 1, 9507 AltaØrjan K Simensen orjan@thermoglass.no 45410551

84 947942638 TINE Meieriet, Tana Grenveien 7, 9845 Tana Eirin Beate Utsi eirin.beate.utsi@tine.no 97510701

85 915342051 Traktor Terje AS Fosseveien 6, 9845 Tana Frode Remso trodre@online.no 41851234
86 991324496 Tømrer Gaute Skjermo 9925 Pasvik Gaute Skjermo gauteskjermo@gmail.com 90256079

87 994259458 Tømrermester Rune Hoel Johan Grønvighs Gate 11, 9800 Vadsø Rune Hoel ruhoel@online.no 90680513

88 987627328 Vadsø installasjon Kaigata 4, 9800 Vadsø Kenneth Oinas ko@vadsoinstallasjon.no 40430788

89 916621698 Vannebo-Bygg AS Kirkegårdsveien 3 Daniel Vannebo Pedersen Vannebo-bygg@outlook.com 97645263

90 917317615 Varja Entreprenør AS E.K Andersonsvei 10 A, 9912 Hesseng Tommy Bjørklund tb@varja.no

91 917080518 Varme og Sanitær AS Postboks 182,9915 Kirkenes Randulf / Arnt Wara randulf@varmesan.no 78991297/93446178
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